
,' ®Á'

M, r. ej.,z.jx AcMá '35,. ňí)

: Qí:ž L""! 'K ' d

d

2M/b%,l

d

DODATEK Č. 6
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A PŘEPRAVĚ ODPADŮ
Č. S011600045

uzavřený ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v jeho platném znění.
Ujednáni q přepravě odpadu do místa určení se v částech neupravených touto smlouvou řidI dle příslušných
ust. § 610 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

1.smluvní strany :
1.1 objednatel
Obchodniňrma :

Sídlo (bydliště) :
Provozovna :
Zastoupen:
Oprávněn k jednání :

Bankovní spojení :
,. Číslo účtu :Telefon :

Fax :
Zapsána v obchodním

( dále jen objednatel)

Správa a údržba silnic jihomoravskéhokraje
přÍspěvková organizace kraje
Zerotínovo náměstí 3/5, Brno PSČ : 601 82
Brněnská 3254, Hodonín 695 01
Ing. Martin Bedrava

70 93 25 81
CZ70932581

rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce č. 287

1.2 zhotovitel
Obchodní firma :
Sídlo :
Provozovna :
Zastoupen :

Oprávněn k jednání:
Oprávněn k podepisování
na základě plné moci ze dne 31. 12. 2009 :

, IČO:'i....- DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :
zapsaný v obch. rejstříku v oddíle C,
vložce 12401
( dále jen zhotovitel )

.A.S.A.,spoI.s r.o.
Ďáblická 791/89, Praha 182 00
Líšeňská 35, Brno 636 00
Ing. Arnošt Kastner - jednatel
Ing. Petr Morávek - prokuňsta
p. jaroslav Konečný

p. jaroslav Konečný, Mgr. Zdeněk Navrátil
45 80 97 12
CZ45 80 97 12

Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 3.5. smlouvy č. S011600045 následně:

3.5,
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) a přepravu následujkIch odpadů
( katalogové číslo, kategorie ) v níže uvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem
dohodou, a to za jednotku odpadu :



í

: Ž
r

/i./

g '

,' r

,r ,'

l '
j"'

' Gp
W

Qäpadu - ' . "Kat, 1EanŠb:::;::.:.:' :::';;,'::':.,.: :¢eň'á;;'.:!.,':·:::·::::
Odp. :'::':'""""ku:'::::,:::::: :

07 02 13 plastový odpad - TAP O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly - TAP O

Nebo výkup
15 01 02 Plastové obaly - TAP O
15 01 04 Kovové obaly - neznečištěné O

16 01 03 Pneumatiky - osobní O
Pneumatiky - nákladní

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod k.č. 170301
17 04 05 Zeiezo a ocel O

17 05 04 Zemina a kamení neuv. pod čísl. 170503 O
Celá souprava

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení O
neuv.pod č. 200121,23,35

20 01 40 Kovy - dle kategorie O

20 03 07 objemný odpad - nezpracov. Směs na ski. o
- papír, kovy, plasty, hlina...

13 05 03 Kaly z lapáků nečistot - dle rozboru na RL N
"'14 06 03 jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N
15 01 04 Kovové obaly N
15 01 10 Kovové obaly obsahující nebezp výplňovou n
15 0111 hmotu vC. prázd. TI. nádob
15 02 02 Absorpční činidla, ňltrační materiály žneC. N

škodlivinami
16 01 07 olejové filtry N
160111 Brzdové destičky obsahujÍcÍ azbest N
16 01 21 Nebezpečné součástky,neuvedené pod č. N

160107až11,13až14
16 06 01 Olověné akumulátory N
17 03 01 Asfaltové směsi obsahujÍcÍ dehet N
17 05 03 Zemina a kamení obsahujÍcÍ rl N

- dle rozboru na RL
Celá souprava

20 01 35 Vyřazené elektr. a elektronické zařIzenI
neuveď. Pod č. 200121,23

" Ceny jsou bez DPH

V této ceně nejsou, v případě uloženi odpadu na skládce, obsaženy zákonné poplatky a finanční prostředky
pro vytvoření finanční rezervy dle zákona 185/2001 Sb. a jeho prováděcích vyhlášek.
Doprava N odpadů bude probíhat z Uherského Hradiště, nákladním sběrným autem za cenu

Kč/km(dje použité techniky) a manipulací

.



.._.:..: . '- ' · · · · . . -. . .· · · -. . .- ·· ·.. ' . ·

l
,l

ť

i

,l
i
I
l

l

l Typy našich vozidel a kontejnerů a ceny za které můžou být objednány :

. l

l'
.Ĺ
4

Typ vozidla Tonáž Cena prostoje (kč/15 Typy Pronájem
(t) (Kč/km) min.) kontejnerů kontejnerů

(Kč/den)
Avia
Mercedes - solo

Mercedes - soupr.
(3 kontejnery)
lveco

Iveco - MP 22
(linear press)
Mercedes CAS
(cisterna)

C
'Ĺ€,..,

Cena nezahrnuje: -

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 4. 2010.
Ostatní ujednání smlouvy č. s011600045 zůstávají v platnosti.

.

. .

jiĹl
Či·'1

I
Ji
j

ľ
j

t

V Bjě

,,.F

V Hodoníně dne ...ĹĚ2010

.


